nuper  alias  literas  cum  una  litera  cambii,  videlicet  prima  super 

CC  marcis  monete  Anglicane  receptura  in  curia  a  vobis  octin- 
gentos  florenos  de  camera  novos  et  justi  ponderis  ad  solvendum  per 

maims  vestras  dominis  meis  sacri  collegii  cardinalibus  in  partem 

pro  primis  fructibus  ecclesie  nostre  Herefordensis  eisdem  debitis, 

supplicans  in  iisdem  literis  ut  residuum,  videlicet  alios  C  florenos,  pro 

persolucione  plena  pro  dicr.is  fructibus,  quia  totalis  summa  debita  pro 
primis  fructibus  solum  se  extendit  ad  noningentos  florenos,  prout 

patet  in  acquietancia  pro  parte  camere  apostolice  satisfacta, 

dignernini  de  vestris  dictis  dominis  persolvere,  et  pro  quatuor 

minutis  serviciis  que  se  extendunt,  prout  spero,  ad  CClxxvi 

florenos  xliiii  s.  xxviii  den.  monete  Romane,  prout  in  vobis  spes 
mea  singularis  consistit,  remittantes  unam  generalem  acquietanciam 

consimilem  in  omnibus  sicut  misistis  pro  camera  apostolica ;  efc 
rescribetis  carisimo  confratri  vestro  Ubertro,  cui  solvam  et  satis- 

faciam  ad  statim  pro  dicta  summa.  ED  quia,  carissime,  propter 
varia  viarum  discrimina  forte  ipse  prime  mee  litere  ad  manus 

vestras  non  devenerunt,  iccirco  nunc  in  presenti  transmitto  vobis 

secundam  literam  cambii,  supplicando,  sicut  prius,  ut  dictis  dominis 

meis  sacri  collegii  de  singulis  pecuniarum  summis  tam  pro  primis 
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A.D.  1423.  meis  fructibus  quam  dictis  quatuor  minutis  serviciis  debitis  plenarie 

satisfaciatis  de  vestris  pecuniis,  recipiendo  unam  sufficientem  acquie- 
tanciam  generalem  de  eisdem,  quam  michi,  ufc  premittitur,  remittatis, 

prout  vestri  gracia  fecistis  de  camera  apostolica,  quam  habeo.  EC 

pro  hiis  faciam  satisfaccionem  "condignam.  Scriptum  Londoniis, 
ultimo  die  Decembris.  Vester  ad  vota  Thomas,  etc. 

June  10. — The  bishop  asks  the  chapter  to  allow  John  Bostun,  one  of  the 
canons,  to  remain  in  attendance  on  him,  when  he  has  completed 

forty  days'  residence. 
LITERA  CAPITULO  HEREFORDENSi  DiRECTA. — Sincere  dileccionis 

paterne  votivos  affectus,  etc.,  nuper  pro  magistro  Johanne  Bostun, 
vestro  concanonico  per  nostrum  vicarium  generalem,  Eobertum 

Halyday,  fecimus  vobis  supplicare  ut  nostri  contemplacione  et 

amore  eisdem  favoribus  gaudere  posset  quos  et  alii  hactenus  in 

consimili  casu  per  vestram  graciam  dispensative  gloriantur  se  habere, 

ut  videlicet  solutis  pecuniis  consuetis  sfcatisque  conviviis  ac  xl 

dierum  residencia  personali  cornpleta  nobiscum  ut  unus  de  meis 

consiliariis  residue  tempore  triennali  requisite  non  obstante  person- 
aliter  residere  valeat,  bancque  graciam  sic  moderare  et  perficere 

dignemini,  ut  nostras^  preces  in  hac  parte  senceat  profuisse  ad  vota. 

Scriptum  apud  Coventriam  in  Octabis  solempnitatis  corporis 
Christi.  Thomas,  etc. 

The   bishop   of  Winchester,    in  accordance  with   the  pope's  mandate, 
assigns  to  the  bishop  of  Hereford  his  official  dress. 

ORDINACIO  FORME  ET  COLORIS  HABITUS  DOMINI  EPISCOPI  HERE- 

FORDENSIS. — Nos  Henricus,  Dei  gracia  Wyntoniensis  episcopus,  de 
auctoritate  et  mandate  sanctissimi,  etc.,  Martini,  etc.,  tibi  fratri 

Thome,  etc.,  pro  decenti  pontificali  honore  formam  et  colorem 
habitus  ad  incedendum  et  equitandum  palam  et  publice  deputamus 

et  assignamus  juxta  dignitatis  episcopalis  et  summi  ordinis  decen- 
ciam.  In  primis  auctoritate  qua  supra  deputamus  et  assignamus 

ut  pro  incessu  tuo  tarn  infra  quam  extra  licite  valeas  super 

habitu  seculari,  scilicet  cuculla  vulgariter  nuncupata,  portare  et 

gestare  unum  mancellum  nigri  coloris  cum  pellibus  de  Bugy 

nigris  seu  alia  quacurnque  foderacione  de  pellibus  aut  panno 

ejusdeni  coloris  foderatum,  cum  capicio  ad  formam  aliorum  epi- 
Foi.  37.  scoporum  ejusdem  coloris  et  foderature.  Ac  eciam  pro  equitando 

unam  chimeram  cum  capucio  nigri  coloris  ad  formam  aliorum 
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A.I).  \4->t.  episcoporum  secnlarium  factam  et  formatam  super  habitu  regular!, 
ut  premittitur,  licite  portandam  et  tenendam.  Item  loco  botarum 

auctoritate,  etc.,  assignamus  tibi  ut  uti  valeas  licite  calligis  secu- 
laribus  super  casullas  ascendentibus,  valeasque  habere  et  uti  manicis 
tunice  tue  niyre  habitui  proximiori  botanatis  ;  bee  omnia  et  bane 

formain  habitus  tain  ad  incedendum  quam  equitandum  palam  efc 

publice,  etc.,  assignamus,  etc. 

Sept.   24-. — The    bishop    appoints    his   relative,    John   Stantont  to    be 

constable  of  Bishop's  Castle. 

Foi.3?b.  OBDINACIO  CONSTABULARIE  CASTRI  EPISCOPI. — Universi  noverint 

per  presentes  quod  nos  Thomas,  etc.,  concessimus  dilecto  consan- 

guineo  nostro,  Johanni  Stantone,  officium  cotistabularie  castri  nostri 

de  Bysshopescastell  in  Wallia  habendum,  etc.,  ad  totum  tempus 

nostrum  prout  fieri  consuevit,  etc.,  ideoque  mandarnas  omnibus 

subditis  nostris,  etc.,  ut  prefato  Johanni  in  omnibus,  etc.,  pareant, 

etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyteborne, 

xxiiii0  die  Septembris,  anno  regni  Henrici  sexti  post  conquestum 
secundo. 

Sept.  24. — Edmund  Eyall  appointed  to  be  the  bishop  s  official. 

COMMISSIO      OFFICIALIS      CURIE      HEREFORDENSIS.   Thomas,      6tC., 

dilecto,  etc.,  Edmundo  Ryall,  etc.  Ad  audiendum,  etc.,  et  consis- 

torium  celebrandum  in  omnibus  causis  et  itegociis  eciarn  rnatri- 
monialibus  et  divorcii,  etc.,  inter  quoscumque  subditos  nostros, 

etc.,  vices  nostras  com  mittimus,  etc.,  per  presentes  ad  nostrum 
libitum  duraturas.  Datum  in  manerio  de  Whiteborne,  sub  sigillo 

nostro  ad  causas  xxiiii0  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°. 

Sept.  /. — Royal  writ  summoning  the  bishop  to  attend  parliament  on 
Oct.  20. 

Foi.  ss.  BKEVE    KEGIUM  PRO  PARLIAMENTS. — Henricus,  etc.,  Thome,  etc. 

Quia  de  avisamento  consilii  nostri  pro  quibusdam  arduis  efc  urgen- 

tibus  negociis  nos,  staturn,  et  defensionem  regni  nostri  Anglie  ac 

ecclesie  Anglicane  contingentibus  quoddam  parliamentum  nostrum 

apud  Westmonasterium  xx°  die  Octobris  proximo  futuri  teneri 
ordinavimus  ac  ibidem  vobiscum  ac  cum  ceteris  prelatis,  etc., 

colloquium  habere  et  tractatum,  vobis  in  fide  et  dileccione  quibus 
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A.D.  1423.       nobis    tenemini    firrniter    injungendo    mandamus     quod    consideratis, 

Foi.  38b.       etc.,  personaliter  intersifcis  nobiscum,  etc.,  consilium  impensuri,  etc., 

premunientes   decanum   et   capitulum,   etc.,    ac    archidiaconos  totum- 
que  clerura,    etc.     Teste    meipso  apud    Westmonasterium,    primo  die 

Septembris,  anno  regni   mei  ii°. 

The  bishop  acknoiuledges  the  receipt  of  the  archbishop's  Letter  directing 
processions  and  prayers  for  the  peace  and  tranquillity  of  the 
kingdom. 

CERTIFICATORIUM  CANTUAKIENSI  ARCHIKPISCOPO  DE  PROCES- 
SIONIBUS  PRO  PACE  ET  TKANQUILLITATE  FACIENDA  PROUT  EMANAVERAT 
COMMISSIO  DECANO  ET  CAPITULO  HEREFORDENSI  ET  SINGULIS  EJUSDEM 

DiocESis. — Reverendo  in  Christo  patri,  etc.,  Henrico,  etc.,  archi- 
episcopo,  Thomas,  etc.  Literas  vicarii  generalis,  etc.  Johannis, 
Londoniensis  episcopi,  etc.,  mandatum  vestrum  in  se  continens 

nuper  recepimus  tenorem  qui  sequitur  continentes  : — Reverendo, 
etc.,  Thome,  etc.,  David  Pryse,  ecclesie  Lincolniensis  canonicus, 

etc..  Johannis,  Londoniensis  episcopi,  etc.,  vicarius  in  spiritualibus 

generalis,  etc.  Literas,  etc.,  Henrici,  etc.,  in  hec  verba : — Henricus, 
etc.,  Johanni,  etc.  Inter  cetera  pietatis  opera  quibus  placatur 
Altissimus  hie  in  terris  devote  oracionis  libamen  a  Christicolis 

assidue  frequentatum  unum  de  potissimis  reputamus.  Quociens 

idcirco  libamen  hujusmodi  cum  devocione  facere  poterimus  fi'equen- 
tari,  tociens  opus  meritorium  credimus  existere ;  fraternitati  igitur 

vestre  tenore  presencium  mandamus  quatinus  omnibus  ac  singulis 
Foi.  36.  confratribus  nostris  et  coepiscopis  provincie  nostre  suffraganeis  etc., 

cum  omni  celeritate  literis  vestris  patentibus  harum  seriem  continenti- 
bus  injungatis  quod  ipsorum  singuli  processiones  solemnes  singulis 
quartis  et  sextis  feriis  oracionesque  et  missas  continuent  et  per 
eorum  civitates  et  dioceses  faciant  more  solito  continuari  ;  incre- 

mentuin  prosperum  Christianissimi  principis,  dornini  nostri  regis, 
ecclesiam  et  regnum  Anglicanum,  felicem  statum  et  prosperitatem 

serenissimorum  principum  Johannis,  Dei  gracia  regentis  Francie,  et 

ducis  Bedfordie,  et  Umfredi,  ducis  Gloucestrie,  protectoris  et  defen- 

soris  regni  Anglie,  procerumque  et  inagnatum  ceterorurnque  quorum- 
cumque  in  parlibus  transmarinis  pro  jure  hereditario  do  mini 
nostri  regis  in  comitiva  domini  regentis  indefesse  laborancium, 

necnon  aeris  tranquillitateth  votivam  singuli  suffraganei  nostri 
recommendent  cum  cordis  devocione  et  faciant  a  suis  subditis  in 
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A.n.  i»'2:<.  oracionum  suffragiis  specialiter  commendari ;  vosque,  frater  carissime, 

premissa  quatenus  civitatem  et  diocesim  vestras  concernunt  faciafcis 
eb  fieri  a  vesfcris  subditis  deniatidetis.  De  die  vero  reoepcionis,  etc., 
nos  curent  reddere  cerciores.  Datum  in  manerio  nostro  de 

Lamehefch,  xiiii0  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°.  Quarum 
auctoritate  literarum  vobis  reverendo  patri,  etc.  Datum  Londoniis, 

etc.  Quarum  quidem  auctoritate,  etc.  In  cujus  rei,  etc. 

Dec.  31. — The  bishop  cites  certain  clergy  to  appear  before  him  to  answer 
to  a  charge  of  incontinence. 

Koi.  ash.  FORMA    CITACIONIS    CONTRA    INCONTINENTES    CURATOS. — Thomas, 

etc  ,  Johanni  Berewe  et  Willelmo  Stowe,  notariis  publicis,  etc. 

Ad  a  tires  nostras  publica  referente  fama  lacrimosa  ac  nimis  scan- 

dalosa  insinuacio  pervenit  quod  nonnulli  nostre  diocesis  clerici 

curati  et  non  curati  qui  crimine  incontinencie  sunt  infecti  publice 

et  nephatie  in  domibus  suis  eb  mansionibus  mulieres  suspectas 

tenent  fovendo,  propter  quod  suspensionis  et  excommunicacionis 

sentencias  per  sacras  canones  in  ea  parbe  provide  latas  eo 

ipso  dampnabiliter  inciderunt  etc.  ;  nos  vero  qui  tain  enormem 

OOnsuetudinem  delinquendi  absque  periculo  consciencie  nostre  con- 

niventibus  oculis  pertransire  de  justicia  et  otticii  nostri  debito  non 

valemus,  et  ne  tarn  atrox  peccatum  impunitum  remaneat,  utque 

talium  punicio  ceteris  cedat  in  exemplum,  vobis  mandamus  quatinus 

omnes  hujusmodi  delinquentes,  quorum  nomina  in  dorso  presentis 

mandati  conscribuntur  auctoritate  nostra  ordinaria  citetis,  etc., 

quod  compareant  coram  nol)is  aut  nostris  in  hac  parte  commissariis, 

etc.,  responsuri  ulteriusque  recepturi  quod  sit  justum.  Datum 

ultimo  die  Decembris,  anno  Domini  supradicto. 

Oct.  4.  —  Forty  days1  indulgence  (/ranted  to  all  who  contribute  to  building 
the  bridge  at  Bransford. 

LlTEKA      INDULGENCIK     PRO      PONTE      DP,      BRAUNFORD.  - 

etc.,  Thomas,  etc.  Gratum  obsequium  et  Deo  pium  tociens  impen- 
dere  opimimur  quociens  mentes  fidelium  per  allectiva  indulgencie 

munera  ail  pietatis  et  caritatis  opera  propensius  excitamus.  De 

Dei  igitur  omnipotentis  immensa  misericordia,  beatissime  virginis 

Marie,  matris  ejusdem,  sanctorum  Pebri  eb  Pauli  aposbolorum, 

Ebhelberti,  etc.,  Thome,  etc.,  merit-is  eb  precibus  confidenbes^ 
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AD.  1423.  cuoctis  subditis  uostris  ac  aliis,  etc.,  qui  ad  reparacionem  pontis 

de  Braunford  in  comitatu  Wigorniensi,  aliquod  caritatis  subsidium, 

etc.,  coutulerit  legaveritve,  xl  dies  indulgencie  concedimus  per 

presentes  per  biennium,  etc.  Datum  in  Whiteborne,  iv°  die  Octobriy, 
anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

The  bishop  directs  the  rector  of  Dene  magna  to  warn  the  excommunicate 
persons  who  had  horribly  mutilated  a  cleric,  John  Bayly,  that 

unless  they  craved  absolution  before  All  Saints'  Day,  the  secular 
arm  would  be  invoked. 

Fol    40.  MONICIO     PRO     PEKCUSSOKE     CLERICI      KECTORI     DE     DENE       MAGNA 

DIRECTA. — Tbomas,  etc.  Willelmo  Withir,  rectori  ecclesie  parochialis 

de  Dene  magna,  etc.  Cum  omnes  qui  manus  violentas  ternere  et  mali- 
ciose  ingesserunt  in  clericos,  presertim  cum  proceditur  ad  injuriam 
atrocem,  membri  violacionem  aut  mortis  orrendum  occasum,  seu 

hujusmodi  ingerentibus  prebuerunt  consilum,  etc.,  sunt  majoris 
excommunicacionis  sentencia  per  sacras  canones  in  ea  parte  pro 

vide  lata  eo  ipso  dampnabiliter  involuti,  etc.  ;  quidam  tamen 

parochianorum  tuorum,  quorum  nomina  penitus  ignorantur,  manus 
violentas  in  quendam  dominum  Johannem  Bayly,  nostre  diocesis, 

in  habitu  sacerdotali  seu  clericali  incedentem  et  pro  tali  publice 

reputatum  temere  et  nepharie  nuper  imposuerunt,  sua  pudenda 

orribiliter  precidendo,  dictam  sentenciam  majoris  excommunicacionis 
realiter  nepharie  inciderunt  et  in  eadem  perseverant,  etc.  ;  nos 

vero  qui  curam  animarurn  gerimus  absque  periculo  consciencie 
tarn  enorme  facinus  pertransire  non  valemus,  tibi  mandamus 

quatinus  certis  diebus  dominicis  et  festivis  in  ecclesia  tua  infra 

missarum  solempnia  moneas  omnes  et  siugulos  hujusmodi  malefac- 
tores,  etc.,  quod  citra  festum  omnium  sanctorum  proximo  futurum 

versus  apostolicam  sedern  cum  summa  devocione  et  cordium 

profunda  contricione  pro  suorum  reatuum  absolucione  adipiscenda 
se  divertant  sub  peua  juris  ;  sciens  pro  vero  quod  nisi  et  quatenus 

uostris  monicionibus  paruerint,  non  solum  contra  eos  procedere 

intendimus  per  denunciaciones  solempnes  et  aggravatorias  senteu- 
cias,  verum  eciam  seculare  brachium  curabimus  invocare  ;  et  quid 

feceris,  etc.,  debite  certifices  litteris  tuis,  etc.  Datum  primo  die 

1— Omitted  in  text. 
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vn.  M23.      July   4. — The  dean   and  precentor   of    Hereford  are  commissioned  to 
induct  the  bishop. 

1.40H.  COMMISSIO    AD     INDUCENDUM     DOMINUM     IN     CORPORALEM     POS8ES- 

SIONEM  ECCLKSIE  CATHEDKALis  IlEREFORDENSis. — Venerabilibus  viris 

decano  ecclesie  cathedralis  Herefordensis  et  precentor!  ejusdem 

Henricus  Penworthin,  canonicus  Wellensis,  venerabilis  viri,  magistri 

Willelmi  Chichele,  archidiaconi  Cantuariensis,  extra  regnura  Anglie 

in  remotis  agentis,  procurator  ad  infrascripta  sutlicienter  et  legitime 

deputatus,  salutem,  etc.  Ad  inducenduin  auctoritate  dicti  domini 

archidiaconi  reverendum  in  Christo  patrem  et  dominum  Thomam, 

etc.,  in  corporalem  possessionem  dicte  ecclesie,  ipsumque  instal- 
landum,  etc.,  committo  plenam  in  Domino  potestatem,  juribus  et 

consuetudinibus  ac  eciam  dignitate  domini  archidiaconi  et  archi- 

diaconatus  sui  semper  sal  vis.  In  cujus  rei  cestimonium  quia 

sigillum  autenticum  non  habeo  sigillum  reverendissimi  in  Christo 

patris  et  domini  Henrici,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  presentibus 

apponi  supplicavi;  et  nos  Henricus  predictus  ad  supplicacionem 

dicti  procurators,  etc.,  sigilli  nostri  apposicione  fecimus  communiri. 

Datum  quo  ad  sigillacioriem  presencium  in  manerio  meo  de 

Lamehethe,  iv°  die  Julii,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  12. — The  dean  of  Frome  and  the  rector  of  Little  Marcle  are  com 
missioned  to  inquire  into  the  dilapidations  of  the  rectory  of 
Colwall.  ivhich,  as  Richard  Carpenter,  the  present  rector,  claims, 
should  be  made  good  by  John  Pydde,  his  predecessor. 

INQUISICIO  REPAKACIONIS  KECTORIK  JDE  COLLEWALLE. — Thomas, 

etc.,  decano  nostro  de  Froma  ac  domino  Waltero  Brace,  rectori 

ecclesie  de  parva  Marcle,  etc.  Ex  parte  dilecti,  etc.,  Bicardi 

Carpenter,  rectoris  de  Collewalle,  extitit  querelando  monstratum 

quod  quidam  Johannes  Pydde,  capellanus,  nuper  rector  de  Colle- 

wall,  quamplures  defectus  notabiles  etc.  [ut  supra  p.  14] .  Volentes 

igitur  informari  vobis  mandamus  quatinus  vocatis  in  hac  parte 

vocandis,  etc.,  et  quod  feceritis  in  premissis,  etc.,  certificetis,  etc., 

xii°  die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii°. 

Sept.  12. — The  prior  and  convent  of  Coventry  admit  the  bishop  of 
Hereford  to  their  fraternity,  in  recognition  of  his  affection  for 
them. 

Hoi.  41.  LlTTERA        FRATERNITATIS       PRIORATUS        DE       COVENTRE        DOMINO 

MISSA. — Reverendissimo,   etc.,  Thome,  etc.,  sui    capellani  humiles    et 
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A.D  1423.  devoti,  prout  condicio  patitur  fragilifcatis  humane  seduli  oratores, 

Ricardus,  Dei  paciencia  prior  ecclesie  cathedralis  ac  regularis  beafce 

Marie,  Coventre,  ejusdemque  loci  conventus  sive  capituli  cebus 
unanimis  omnimodas  reverencias,  etc.  Honoratissime,  etc.,  devocionis 

ac  dileccionis  sincerum  affect-urn  quern  erga  nos  et  ecclesiam  nostram 

Foi.  4ib.  habetis  prout  favorabili  experiencia  et  veraci  didicimus  effectualiter- 
que  sentimus  ob  Christ!  reverenciam  et  gloriose  virginis  Marie, 

matris  ejus,  in  cujus  honore  ipsa  ecclesia  nostra  extat  fundata, 

diligencius  considerantes  et  in  Domino  comendantes  et  pro  continua- 
cione  et  felici  perseverancia  humillime  supplicantes,  et  quo  ad  ea  que 
precipue  salutem  anime  concernunt  seu  continent  animarum,  quan 

tum  cum  Deo  possumus,  secundum  modulum  nostrum  vobis 

vicissitudinem  cupimus  et  intendimus  rependere  salutarem,  Vos 

igitur  reverendissimum,  etc.,  Tliomam,  etc.,  in  fraternitatem  nostram 

admittimus  et  recepimus  tarn  in  propria  vestra  persona  quani  per 
presentes,  videlicet  in  omnibus  beneficiis  spiritualibus  que,  Domino 

concedente,  fient  in  ipsa  dorno  nostra  ab  isto  die  usque  in  finem 

seculi  plenam  ac  perpetuam  participacionem,  quantum  in  nobis  est 

et  oculis  majestatis  divine  placuerit,  cordialissime  caritatis  intuitu 

concedendo,  in  vita  pariter  et  post  fata  scilicet  in  missis,  horis,  et 

oracionibns,  psalinis,  vigiliis,  elemosinis,  penitenciis,  et  ceteris  pie- 
tatis  operibus  ac  exerciciis  quibuscumque,  adicientes  insuper  ex 
gracia  speciali  ut  quum  obitus  vester,  quern  Deus  omnipotens 

annuat  esse  felicem,  nobis  vel  successoribus  nostris  cum  re- 

presentacione  presencium  in  capitulo  nostro  fuerit  nuuciatus, 
nomen  vestrum  in  martilogio  nostro  cum  aliis  conscribetur,  singulis 
annis,  in  die  anniversarie  vestre  occurrante,  recitandum  et  a 

presidente  solernpniter  absolvendum,  ac  eciarn  in  breviculis  con- 
fratrurn  nostrorum  ad  diversas  domos  religiosorum  infra  regnum 

Anglie  racione  beneficii  absolucionis  optinendi  per  nuncium  nostrum 

faciemus  specialiter  deportari,  ac  cetera  omnia  et  singula  fieri 

faciemus  que  pro  talibus  nostris  participibus  in  domo  nostra  fieri 
convenerunt.  In  quorum,  etc.  Datum  in  domo  nostra  capitulari 

xii°  die  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  22.—  The  bishop  compels  the  chaplain  of  Thomas  Webbe's  chantry 
to  serve  the  cure  of  souls  in  the  parish  of  Awe. 

MANDATUM  AD  COMPULLANDUM  CAPKLLANUM  ANIMAKUM  CURE 

DESERVIKK. — Thomas,  etc.,  decano  nostro  de  foresta  salutem,  etc. 

Cum  res  publica  private  sit  merito  preferenda,  atque  in  constitu- 
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1423  cionibus  provincialibus  caveatur  expresse  quod  presl)ifceri  quicuraque 
in  vinea  Domini  laborantes  aliis  privatis  officiis  postposibis  curara 

animartim  suscipiant  requisiti.  Quocirca  tibi  committimus,  etc., 

42.  quatinus  raoneas  et  efficaciter  inducas  dominum  J.  W.  capellanum 

qui  pro  anima  cujusdam  Thome  Webbe,  defuncti,  in  ecclesia 

parochial!  de  M.  nostre  diocesis  dinoscitur  celebrare,  quod  in  officio 

capellani  parochialis  in  ecclesia  parochiali  de  Aure  se  transferat 

serviturus  sub  pena  censurarum  ecclesiasticarum  quas  in  ejus  per- 
sonam  suis  demeritis  exigentibus  intendimus  fulminare.  Datum  in 

ecclesia  parochiali  de  Rosse,  xxii°  die  Octobris,  anno  Domini 
M0CCCC°xxiii0. 

.  20. — John  Bcreive,  the  bishop  s  commissary,  and  John  Vir,  vicar 
of  Leominster,  are  commissioned,  on  the  complaint  of  the  Earl  of 
March,  to  inquire  into  the  state  of  the  priory  of  Chirbury,  and 
to  reform  and  punish  the  faults  and  scandals  therein. 

COMMISSIO  AD    INQUIRRNDUM  DE    ET  SUPER  DEFECTIBUS    PRIOHATUS 

DE  CHYRBURY. — Thomas,  etc  ,  dilectis,  etc.,  Johanni  Berewe,  com- 
missario  nostro  generali,  etc.,  et  Johanni  Vir,  perpetuo  vicario 

ecclesie  parochialis  de  Leorninstre,  etc.  Cum  propter  pastoris 

absenciam  grex  sepe  insolescens  per  abnipta  viciorum  oberrare 

noscatur  culpeque  pastoris  incumbat  quicquid  in  omnibus  pater 
familias  utilitatibus  minus  invenire  potent.  Hinc  est  quod  dolentes 

referimus  ex  relacione  literali  nobilis  principis  et  domini,  domini 

comitis  Marchie  nuper  accepimus  qualifier  propter  insufficienciam, 

dilapidacionem  iniquam,  ac  improvidani  gubernaoionem  administra- 
cionis  prioris  et  fratrum  de  Chirbury,  ordinis  S.  Augustini,  nostre 

diocesis,  prioratus  ibidem,  cujus  ipse  comes  fundator  et  patronus 

jure  successionis  existat,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporali- 
1ms  muliipliciter  est  collapsus,  ut  asseritur,  adeo  quod  nisi  per 

DOS  celerius  oportunum  apponatur  remedium  ad  irrecuperabilis 
desolacionis  opprobrium  et  dispendium  verisimi  liter  deducetur. 

Nos  iguur  clamosa  insinuacione  tanti  principis  cujus  interest  in 
hac  parte  diligenter  excitati,  ne  ob  nostram  tam  diuturnam  absen 

ciam  seu  inerciam  apud  Deum  et  hominem  super  hiis  incusari 

valeamus,  quia  ad  presens  corporaliter  ad  inquirendum  super 
premissis  arduis  ex  causis  prepiditi  minime  valeamus,  in  vestris 

igitur  industriis,  scienciis,  conscienciarum  puritate  confidentes,  ut 
vocatis  de  jure  vocandis,  ad  dictum  prioratum  auctoritate  nostra 

festinanter  descendatis  ad  inquirendum  in  forma  juris  de  veritate 
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A.U.  U23.  capifculorum  objectorum  seu  legitime  obiciendorum  tarn  de  moribus, 

mentis  aut  demeritis,  et  vita  predicti  prioris,  quam  concanoni- 
corum  ceterorumque  omnium  statum  dicti  prioratus  tain  in 

personis  quam  in  rebus  qualibuscumque  contingentibus,  necnon  ad 
reformandum,  corrigendum,  puniendum  singulos  excessus,  crimina 

et  defectus,  scandala  atque  delicta  in  ipsa  inquisicione  vestra 

legitime  comperta  et  rite  probata,  destitucione  seu  deposicione 

predicti  prioris,  si  et  quatenus  sua  demerita  hec  requirant,  speci- 
aliter  nobis  reservata,  tenore  presencium  vobis  committimus,  etc., 

et  quicquid  feceritis,  etc.,  certificetis.  Datum  sigillo  nostro  apud 

Coventre,  xx°  die  Augusto,  anno  Domini  M°CCCC°xxiii0. 

Oct.  21. — The  bishop,  at  Rons,  commissions  the  dean  of  Archenfield  to 
inquire  into  the  dilapidations  of  the  vicarage  of  Dixton,  which, 
as  John  ap  Wylym,  the  present  vicar,  claims,  should  be  made 
good  by  John  Webbe,  his  predecessor. 

KOI.  43.  MANDATUM  AD  INQUIRENDUM  DE  ET  SUPER  REPARACIONE  VICAKIE 

DE  DUXTONE.— Thomas,    etc.,    decano   de   Ichynfeld,   etc.      Ex  parte 
domini     Johannes     ap    Wylym,     vioarii     de     Duxtone,    nobis   extitit 

querelando  monstratum,  quod  quidam  dominus  Johannes  Webbe,  etc. 

[ut    supra  p.  14.] 

Oct.  25. — Royal  letter  summoning  'the  bishop  to  a  meeting  of  the  Council at  Beading. 

Fol.44.  LlTERA      DOMINI     REGIS    SUB    SIGILLO     PRIVATO.  — De     par     le     rov. 

Eeverent  pere  en  Dieu,  pour  certainea  tres  grandes  et  chargeables 

matiers  nous  et  le  bien  publique  de  notre  royaume  d'Angleterre 
graundement  concernantes  volons  de  lavis  et  assent  de  notre 
consail  et  vous  prions  enchargeantz  que  toutes  autres  choses